注：1.本次临时股东大会委托人对受托人的授权指示以在“同意” 、“反对” 、“弃权”下面的方框中

打“√” 为准，对同一项审议事项不得有多项授权指示。 如果委托人对有关审议事项的表决未作具体指

示或者对同一项审议事项有多项授权指示的，则视为受托人有权按照自己的意见进行投票表决。

2.本授权委托的有效期：自本授权委托书签署之日至本次临时股东大会结束时。

3.本授权委托书复印、剪报或重新打印均有效。

委托人： （签名）

年 月 日

证券代码：

601099

证券简称：太平洋 公告编号：临

2014-46

太平洋证券股份有限公司

2014

年半年度资本公积金转增股本实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 每股转增比例：每股转增0.5股，即每10�股转增5股

● 股权登记日：2014年10月8日

● 除权日：2014年10月9日

● 新增无限售条件流通股份上市日：2014年10月10日

一、通过资本公积金转增股本方案的股东大会届次和日期

太平洋证券股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年半年度资本公积金转增股本方

案已经2014年9月17日召开的公司2014年第一次临时股东大会审议通过，股东大会决议公

告刊登在2014年9月18日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）。

二、资本公积金转增股本方案

公司2014年半年度资本公积金转增股本方案为： 以2014年6月30日公司总股本2,

353,644,684股为基数，进行资本公积金转增股本，全体股东每10股转增5股，共计转增1,

176,822,342股，转增后公司总股本将增至3,530,467,026股。

三、实施日期

1、股权登记日：2014年10月8日

2、除权日：2014年10月9日

3、新增无限售条件流通股份上市日：2014年10月10日

四、分派对象

截至股权登记日2014年10月8日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

五、实施办法

由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司通过计算机网络，根据股权登记日登记

在册的股东持股数，按照每10股转增5股的转增比例直接记入股东账户。 每位股东按分派

股份比例计算后不足1股的部分，按小数点后尾数大小排序并向股东依次派发1股（若尾数

相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际分派股份总数与本次分派股份

总数一致。

六、股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增加 本次变动后

数量

比例

(%)

送股 公积金转股 小计 数量

比例

(%)

一

、

有限售条件股

份

700,000,000 29.74 350,000,000 350,000,000 1,050,000,000 29.74

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

700,000,000 29.74 350,000,000 350,000,000 1,050,000,000 29.74

其中

：

境内非国有

法人持股

700,000,000 29.74 350,000,000 350,000,000 1,050,000,000 29.74

境内自然人持股

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持

股

境外自然人持股

二

、

无限售条件流

通股份

1,653,644,684 70.26 826,822,342 826,822,342 2,480,467,026 70.26

1

、

人民币普通股

1,653,644,684 70.26 826,822,342 826,822,342 2,480,467,026 70.26

2

、

境内上市的外

资股

3

、

境外上市的外

资股

4

、

其他

三

、

股份总数

2,353,644,684 100 1,176,822,342 1,176,822,342 3,530,467,026 100

七、按新股本摊薄计算的每股收益

本次资本公积金转增股本方案实施完毕后，按新股本总数3,530,467,026股摊薄计算

的2014年半年度每股收益为0.051元。

八、咨询联系方式

1、咨询部门：太平洋证券股份有限公司董事会办公室

2、联系人：栾峦

3、咨询电话：010-88321921� � � � � � �传真：010-88321960

九、备查文件

太平洋证券股份有限公司2014年第一次临时股东大会决议

特此公告。

太平洋证券股份有限公司

董事会

二〇一四年九月二十五日

证券代码：

000975

证券简称：银泰资源 公告编号：

2014

—

025

银泰资源股份有限公司

关于公司股权质押的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2014年9月25日，公司接到第二大股东王水通知，王水将其持有的本公司10,500,000股

股份质押给恒泰证券股份有限公司用于开展股票质押式回购业务，质押登记日为2014年9月

24日，质押期限为两年，相关质押手续已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕。

2012�年3�月26�日，王水在重大资产重组时承诺：“非经银泰资源书面许可，本人不得将

重组获得的股票质押给任何他方，亦不以托管、信托等其他方式将股东权利委托或让渡给任

何他方” 。

王水在此次质押前，征求了公司的意见，公司经研究认为此项业务符合相关法律法规的

规定，并承担由此带来的一切后果。

2014年4月11日，公司经过讨论研究，同意了王水将其持有的本公司不超过70,000,000

股股份在安信证券股份有限公司开展股票质押式回购业务的申请。 截至目前，在上述授权范

围内，王水共质押了61,506,630股公司股份。